PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HIDALGO.

DIRECCIÓN DE REGLAMENTOS MUNICIPALES. SISTEMA DE APERTURA RÁPIDA DE EMPRESAS.



Folio No.	3094

ZONA: A() B(X) C()

No. PLACA 016

PLACA DE FUNCIONAMIENTO.

						X					
	NUEV	A. ()	RENOV	VACIÓN.	. ()	SARE.	()	
MUNICIP 103, 104, DE HIDAI MISMA (PRECEPT	10 DE APA! 105, 106, 10 LGO, Y 121 I QUE, ADEN 108 RELAT	N, HIDALO 7, FRACO DE LA LE MÁS DE IVOS AL	30; 60, 61 CIONES I, Y ORGÁN OTORGAF BANDO O	LOS 48 y 5 , 62, 63, DE 1 II, III, IV, V y ICA MUNICI R DERECHO ETTADO, LEY AN EL ORDE	LA LEY DE VI DE LA I PAL EN ES IS AL BEN TES, CÓDIG	MEJOR LEY DE STADO D EFICIAF OS Y RI	A REGUL HACIENI DE HIDAL RIO, LE C EGLAMEI	ATORIA PA DA PARA LO GO; SE EXT OBLIGA A NTOS SANI	RA EL EST OS MUNICII TENDE LA I CUMPLIR TARIOS, PI	ADO DE HIL PIOS DEL EX PRESENTE CON TODO	OALGO; STADO PLACA S LOS
PROPII	ETARIO:	MARIA	TERESA	CERON	ASTILLO						
VIGENO	CIA:	31 DE	DICIEM	BRE 2024		2					
NOMBI	RE O RA	ZÓN S	OCIAL:	"CERON"	A						

GIRO AUTORIZADO TIENDA DE ABRROTES SIN VENTA DE ALCOHOL

HORARIO: DE LAS 07:00 A LAS 22:00 HORAS

DIRECCIÓN: PROL. ALDAMA PTE. No. 58, COL. NIÑOS HEROES

R.F.C.:

15 DE ENERO DEL 2024

FECHA DE EXPEDICIÓN:

"SUFRAGIO EFECTIVO NO REELECCIÓN"

PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN HIGO

C. María Guadalupe Muñoz Romero.

EXPIDIO: DIRECTOR DE REGLAMENT

C. MARIBEL HERNANDEZ GARCIA

R.P. 5498

I.V. 137602HG

2020 - 2024

1662 600